INTEGRAÇÃO DO DIA 17.09.2024 ALTERAÇÃO DO LOCAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede

de Urgência e Emergência da Macro Sudeste e Macro Leste do Sul (CISDESTE),

Edson Teixeira Filho, no uso de suas atribuições, vem por deste informa que a

integração agendada no endereço do CISDESTE será alterada para endereço abaixo:

1. Integração/Admissão:

Integração

Dia: 17/09/2024 em Juiz de Fora

Local: R. Ten. Luís de Freitas, 116 - Santa Terezinha, Juiz de Fora - MG, CEP:

36045-560 (Auditório do Candido Tostes)

Horário: 13:30 às 17:00

Comparecer às 13:30 e permanecer até o final da integração.

Os candidatos das publicações de admissão de número 11, 15, 17, 19 devem

comparecer no novo local de integração:

CANDIDATO Função Base
TATIANA LOURES FONSECA DO AMARAL Assistente Administrativo Juiz de Fora

MÁRCIA CASTAÑON LOVISI GUALBERTO Assistente Administrativo Juiz de Fora

ALICIA CASSIANA DE AZEVEDO PEREIRA Assistente Administrativo Juiz de Fora

QUEZIA TAVARES DA COSTA Analista Administrativo Juiz de Fora

DEBORAH FERREIRA CREPALDE Médico Viçosa

LARISSA BRAGA RIBEIRO Médico Manhuaçu

MARIA APARECIDA MOURA PEREIRA Técnico de Enfermagem Astolfo Dutra

ANANDA GLORIA ARAUJO PINHEIRO Técnico de Enfermagem Cataguases

JOÃO ANTÔNIO MORUCCI PINTO JÚNIOR Médico Carangola

CARLOS ALBERTO DA SILVA RODRIGUES Médico Manhuaçu

MARCELA LIMA HERINGER MONTEIRO Médico Manhuaçu

LEANDRO PURCINO DE ALMEIDA Médico Manhuaçu

CAIO FILIPE ROCHA CARVALHO Médico Manhuaçu

SHANA PEREIRA DE LIMA LANA Médico Ponte Nova

MARIA JULIANA MENZES ARAUJO SILVA Médico Ponte Nova

LUIZ ANDRE DE FREITAS BARBOSA Médico Ponte Nova

LUIZ GUILHERME DE MORAIS BARBOSA Médico Viçosa

ARTUR DE PAULA FALCONI Médico Juiz de Fora

DAVI MARTINS VIDAL Médico Juiz de Fora

VALDINEI FERREIRA Condutor Socorrista Manhuaçu

ANTONIO JOSE BRAVO JUNIOR Condutor Socorrista Viçosa

MARLON MAGNO FERREIRA MAGALHÃES Condutor Socorrista Viçosa

SARA SENA DE ASSIS Técnico de Enfermagem Araponga

REGINALDO GONCALVES PEREIRA Condutor Socorrista Abre Campo

JOUBER MILEN CAMPOS CABRAL Condutor Socorrista Matipó

CARLOS ROBERTO JANUTH JÚNIOR Condutor Socorrista Matipó

WANDERLEY JOSE DE SOUZA Mecânico Juiz de Fora

JOÃO ANTÔNIO MORUCCI PINTO JÚNIOR Médico Carangola

CARLOS ALBERTO DA SILVA RODRIGUES Médico Manhuaçu

MARCELA LIMA HERINGER MONTEIRO Médico Manhuaçu

LEANDRO PURCINO DE ALMEIDA Médico Manhuaçu

CAIO FILIPE ROCHA CARVALHO Médico Manhuaçu

SHANA PEREIRA DE LIMA LANA Médico Ponte Nova

MARIA JULIANA MENZES ARAUJO SILVA Médico Ponte Nova

LUIZ ANDRE DE FREITAS BARBOSA Médico Ponte Nova

LUIZ GUILHERME DE MORAIS BARBOSA Médico Viçosa

ARTUR DE PAULA FALCONI Médico Juiz de Fora

DAVI MARTINS VIDAL Médico Juiz de Fora

VALDINEI FERREIRA Condutor Socorrista Manhuaçu

ANTONIO JOSE BRAVO JUNIOR Condutor Socorrista Viçosa

MARLON MAGNO FERREIRA MAGALHÃES Condutor Socorrista Viçosa

SARA SENA DE ASSIS Técnico de Enfermagem Araponga

REGINALDO GONCALVES PEREIRA Condutor Socorrista Abre Campo

JOUBER MILEN CAMPOS CABRAL Condutor Socorrista Matipó

CARLOS ROBERTO JANUTH JÚNIOR Condutor Socorrista Matipó

WANDERLEY JOSE DE SOUZA Mecânico Juiz de Fora

LUIZ ANDRE DE FREITAS BARBOSA Médico Ponte Nova

LUIZ GUILHERME DE MORAIS BARBOSA Médico Viçosa

ARTUR DE PAULA FALCONI Médico Juiz de Fora

DAVI MARTINS VIDAL Médico Juiz de Fora

VALDINEI FERREIRA Condutor Socorrista Manhuaçu

ANTONIO JOSE BRAVO JUNIOR Condutor Socorrista Viçosa

MARLON MAGNO FERREIRA MAGALHÃES Condutor Socorrista Viçosa

SARA SENA DE ASSIS Técnico de Enfermagem Araponga

REGINALDO GONCALVES PEREIRA Condutor Socorrista Abre Campo

JOUBER MILEN CAMPOS CABRAL Condutor Socorrista Matipó

CARLOS ROBERTO JANUTH JÚNIOR Condutor Socorrista Matipó

WANDERLEY JOSE DE SOUZA Mecânico Juiz de Fora

Juiz de Fora, 12 de setembro de 2024.